МКУ (ОТДЛ ОБРАЗОВАНИЯАД\ЛИЮIСТРЛЩ IIЕРНОЗЕМЕЛЬСКОГО

РАЙОIШОГО МИППЦША,IЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСIr}ЪЛИКИ КАЛМЫКИЬ,

прикАз

от 19 марта 2024 г N" -/,!l п.Комсомольский

() провеdепuu pezuoчoJlarшozo mренаровочноzо мqропраяmuя по ОП СОО

26.03.2024 z.

В цеrrях оргаrrизации участия в 1рФ{провочЕьIх мероприятиях! IIа осЕовмии прпказа МО и Н РК
от 14.0З.2024I., J,l! З22 (О проведении регiлоЕмы{ого треЕцровочIого мероприятия по ОП СОО без
}частия обуrающихоя 11 классов ОО РК 26-0З.2024 r.>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести на базе IIПЭ 018 (МКОУ (Комсомольскм пд\шазия им.Б,БасалговD) региоЕальЕое
тронировоrшое мероприятие (РТМ) по ОП СОО без участия обlчаrощихся 11 KrraccoB ОО РК
26.0].2024 г.
2. Рlководителям ОО:
- обеспе.пть информировФме под подпись п уlастие в мероприrrтии Iшц, прцвлекаемьD( к проведеЕию
ЕГЭ в 2024 t олу. в РrМ 26.0].2024 г.;

- обеспечить участие 22.0З.2024 l. в 15.00 в реяшме ВКС па базе БУ РК кЩОКО)) в инструктаже Jмц,
задействовдiЕьD( в РТМ 26,0З.2024 г,

З. lIхцам, задействовzu{ным Еа РТМ, и дректору МКОУ (КомсомоJБскм гимЕазия Iдv.Б.БасаЕгова)
Батьrревой v.И.:

обеспечить условия для проведеЕпя меропрцятпя.

4, КоЕтроль за испоJ1llением прикaLза возложить Еа Бадмаеву Л.Н., мlтrиципа,rьного коордиЕатора

Н,М.Эрдви-Горяева.

исполяитель: БаJrмаеrа Л.Il,

|;,J -

ГИА а2024l.